



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BRANDSTIFTER A/S
HOVEDGÅRDSVEJ 3, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. september 2021

Henrik Holst Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brandstifter A/S Hovedgårdsvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 91 62 68 Stiftet: 18. september 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	John Palle Andersen, formand Preben Lie Henrik Holst Christensen
Direktion	Henrik Holst Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kommunikationsrådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 1.668 tkr. mod 1.481 tkr. sidste år, hvilket betyder, at selskabet har leveret et millionoverskud for fjortende år i træk. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende og betyder, at virksomheden er tildelt en Triple A rating i guld, som kun er tildelt 1% af reklamebranchen.

Ledelsen finder især regnskabet tilfredsstillende på baggrund af at Covid19 betød, at virksomheden i de to seneste regnskaber har måtte udvise betydelig agilitet for at tilpasse sig stadig skiftende situationer med hjemsendelse, opgaveaflysninger og skubbede leverancer. Alligevel har virksomheden helt undgået afskedigelser eller større tab, særligt takket være medarbejdernes ekstraordinære indsats i pressede perioder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	4.975.608	3.789.843
Personaleomkostninger.....	2	-3.148.928	-2.212.963
Af- og nedskrivninger.....		-75.001	-30.080
DRIFTSRESULTAT		1.751.679	1.546.800
Andre finansielle indtægter.....		750	1.500
Andre finansielle omkostninger.....	3	-84.171	-66.962
RESULTAT FØR SKAT		1.668.258	1.481.338
Skat af årets resultat.....		-391.315	-355.204
ÅRETS RESULTAT		1.276.943	1.126.134
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.276.943	1.126.134
I ALT		1.276.943	1.126.134

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.123	168.124
Materielle anlægsaktiver.....	4	18.123	168.124
Andre tilgodehavender.....		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	50.000
ANLÆGSAKTIVER.....		18.123	218.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.002.948	2.495.226
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.518
Andre tilgodehavender.....		3.016.041	0
Periodeafgrænsningsposter.....		165.118	0
Tilgodehavender.....		5.184.107	2.496.744
Likvide beholdninger.....		1.701.634	2.017.986
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.885.741	4.514.730
AKTIVER.....		6.903.864	4.732.854
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		500.000	500.000
Forslag til udbytte.....		1.276.943	1.126.134
EGENKAPITAL.....		2.276.943	2.126.134
Hensættelse til udskudt skat.....		23.809	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		23.809	0
Selskabsskat.....		365.988	354.677
Feriepengeindefrysning.....		0	88.064
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	365.988	442.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		546.835	114.107
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.157.731	997.525
Selskabsskat.....		354.677	0
Anden gæld.....		1.039.958	954.864
Periodeafgrænsningsposter.....		137.923	97.483
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.237.124	2.163.979
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.603.112	2.606.720
PASSIVER.....		6.903.864	4.732.854
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	500.000	500.000	1.126.134	2.126.134
Forslag til resultatdisponering.....			1.276.943	1.276.943
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.126.134	-1.126.134
Egenkapital 30. april 2021.....	500.000	500.000	1.276.943	2.276.943

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Særlige poster			1
Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".			
Lønkomensation (covid-19 hjælpepakke).....	229.734	116.682	
	229.734	116.682	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	3	
Løn og gager.....	2.641.975	1.830.690	
Pensioner.....	362.198	266.633	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.371	12.131	
Andre personaleomkostninger.....	129.384	103.509	
	3.148.928	2.212.963	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	62.097	60.929	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.074	6.033	
	84.171	66.962	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2020.....		632.397	
Afgang.....		-149.900	
Kostpris 30. april 2021.....		482.497	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020.....		464.273	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-39.973	
Årets afskrivninger		40.074	
Af- og nedskrivninger 30. april 2021.....		464.374	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....		18.123	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. maj 2020.....				50.000	
Afgang.....				-50.000	
Kostpris 30. april 2021.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....				0	
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	720.665	354.677	0	354.677	
Feriepengeindefrysning.....	161.029	161.029	0	88.064	
	881.694	515.706	0	442.741	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Copyright ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
